Jernielity, Ośrodki religijne, s. 27.
4 L. Kocoń, Ludność żydowska, s. 82.
5 W. Jernielity, Ośrodki religijne, s. 26.
6 W. Jemielity, Akta stanu cywilnego w Księstwie Warszawskim i Królestwie Polskim, Prawo Kano

niczne 38 (1995) nr l - 2, s. 164. Dla wszystkich wyznań akta spisywano w języku polskim, od 1/13
stycznia 1868 r. w języku rosyjskim.